

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego

na lata 2014-2020 (RPO WM 2014-2020)

„Wdrożenie systemu e-usług w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie”

Priorytet II, Wzrost e-potencjału Mazowsza, Działanie 2.1 E -usługi, Poddziałanie 2.1.1 E -usługi dla Mazowsza

Okres realizacji: od 01-04-2017 do 30-04-2020

Nr projektu: RPMA.02.01.01.14 -6599/16

Wartość projektu: 1 796 587, 20 PLN

Dofinansowanie projektu: 1.437.269,76 PLN

Kierownik projektu: M. Himkowski [CI]

Istotą projektu jest wdrożenie na AWF w Warszawie systemu e-usług umożliwiającego zdalne świadczenie przez tę uczelnię usług edukacyjnych na rzecz różnych grup interesariuszy, zarówno osób fizycznych, jak i prawnych.

W wyniku realizacji projektu na uczelni powstało zintegrowane środowisko informatyczne. Wdrożono łącznie 9 e-usług. Dzięki temu zrealizowany został cel główny projektu, który sformułowano jako: podniesienie funkcjonalnej i technologicznej jakości kształcenia w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie poprzez wdrożenie efektywnych i przyjaznych użytkownikom e-usług publicznych wspierających działalność uczelni. Ponadto wyznaczono następujące cele szczegółowe służące realizacji celu ogólnego projektu:

1. Wdrożenie 9 zaawansowanych i przyjaznych użytkownikom e-usług publicznych wspierających proces kształcenia w Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie.

2. Zwiększenie o 78 liczby spraw możliwych do załatwienia przez studentów i pracowników Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie drogą elektroniczną.

3. Ujednoczenie infrastruktury teleinformatycznej Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie poprzez integrację wdrażanych e-usług z innymi systemami informatycznymi uczelni.

4. Poprawa komunikacji i przepływu informacji pomiędzy głównymi interesariuszami środowiska akademickiego, tj. studentami/pracownikami/władzami/partnerami zewnętrznymi.

5. Zmniejszenie dysproporcji w dostępie osób niepełnosprawnych do kształcenia na poziomie wyższym. Realizacja projektu, dzięki wykorzystaniu na uczelni TIK do obsługi realizowanych przez nią procesów edukacyjnych, przyczyni się do podniesienia jakości, przyjazności i efektywności kształcenia wyższego na Mazowszu, poprzez zaspokojenie potrzeb i oczekiwań środowiska akademickiego.